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✓ P3 (KLAIPEDOS VALSTYBINE KOLEGIJA,

Lithuania) opracował środowisko techniczne

platformy w Moodle zgodnie z potrzebami

określonymi w planie szkoleniowym.

✓ Platforma e-learningowa składa się z dwóch

głównych sekcj:

A. Training Courses wykorzystywane do realizacji

Programu szkoleniowego Green Roofs

Technician Training Program, takie jak:

szkolenie trenerów, wybór 30 uczniów (od

trzech różnych partnerów), którzy wezmą

udział w dwumiesięcznym szkoleniu z zakresu

zielonych dachów w Porto (Portugalia) i

działania pilotażowe;

B. Możliwości pracy i stażu. Wszyscy partnerzy

przyczynią się do wzbogacenia listy

interesariuszy (przedsiębiorstw, władz

lokalnych, agencji i innych podmiotów

dostępnych do zaoferowania stażystom po

ukończeniu kursu) chcących gościć stażystów

po ukończeniu kursów szkoleniowych.

AKTYWNOŚCI TRAIN THE TRAINERS` OPRACOWANIE LEARNING SNACKS

✓ Wydarzenie odbędzie się na Katolickim

Uniwersytecie w Porto (R. de Diogo Botelho

1327, 4169-005 Porto - Portugal) w dniach 27 i

28 maja 2024 r.

✓ Głównym celem tego szkolenia będzie

przetestowanie metodologii szkoleniowej,

platformy, zawartości Learning Snacks i kursów

szkoleniowych.

✓ Przed wzięciem udziału w działaniu partnerzy

zostaną poproszeni o przestudiowanie

materiałów edukacyjnych w Internecie,

ponieważ kursy szkoleniowe opierają się na

metodologii nauczania mieszanego.

✓ Wyniki pilotażu, uwagi techniczne, jak i

pedagogiczne zostaną zebrane przez P5

(“Dunarea de Jos” University from Galati).

✓ Do działania przyłączą się dwie osoby z każdej

organizacji, co daje łącznie 14 osób wśród

profesorów, trenerów i kierowników projektów..

✓ P2 (GOSPODARSKA ZBORNICA SLOVENIJE,

Slovenia) opracowuje kolekcję Learning

Snacks obejmującą:

A. Jeden lub więcej krótkich filmów dla każdego

modułu/tematu kursów szkoleniowych.

B. Zestaw narzędzi edukacyjnych i dodatkowych

zasobów.

✓ Po zakończeniu szkolenia Train the Trainers’,

treść Learning Snacks zostanie dopracowana

w oparciu o wyciągnięte wnioski i otrzymane

informacje zwrotne.

✓ Po sfinalizowaniu materiały zostaną

przetłumaczone na języki partnerów (filmy

będą w języku angielskim z napisami w innych

językach).

✓ Zbiór przekąsek edukacyjnych będzie

dostępny w specjalnej sekcji programu

szkoleniowego dla techników zielonych

dachów na platformie e-learningowej.
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